
Město Česká Lípa 
Městský úřad Česká Lípa 
Odbor rozvoje města a investic 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/2 

 Skartační znak/lhůta: 91.1/A.10 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č.1 

V souvislosti se zadávacím řízením na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Výměna 
oken na objektech ZŠ v České Lípě“, zadávanou dle směrnice Rady města Česká Lípa č. 3/2019,  
o zadávání veřejných zakázek a vedenou na profilu zadavatele pod ev. č. P22V00000031, zadavatel 
odpovídá na písemný dotaz dodavatele následovně:  

1. část VZ - Výměna oken ZŠ Partyzánská, 3. etapa 
Dotaz č.1 
Prosím, o vyjádření, zda můžeme použít mírně zaoblený profil oken viz. foto. Další požadované parametry 
samozřejmě zůstanou zachovány. 

 

Spis. zn.: 7015/2022 

Č. j.: MUCL/43519/2022 

Počet stran: 2 
Počet příloh/počet stran příloh: 0 
Vyřizuje: Alena Kuthanová 

Telefon: 487 881 284 

Datum: 11.04.2022 

 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: 7015/2022 

č. j: MUCL/43519/2022 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/2 

 
Odpověď zadavatele č. 1  
Pokud účastník není schopen dodat okenní profil uvedený v zadávací dokumentaci, zadavatel bude 
akceptovat mírně jinou profilaci okenních profilů viz Vámi zaslané foto. Zadavatel však požaduje 
dodržení ostatních technických parametrů dle technické zprávy, která je součástí zadávací dokumentace, 
zejména prostupu tepla (Uw).  
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 je nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše uvedené 
veřejné zakázce a všichni účastníci zadávacího řízení jsou povinni jej akceptovat. 
 

 
 
 
 
 
  Za správnost: 
Mgr. Jolana Nebřenská   Alena Kuthanová  
vedoucí odboru rozvoje města a investic  referentka veřejných zakázek 

mailto:podatelna@mucl.cz

		2022-04-11T14:21:52+0200


	



